';

v

CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE
Lei N" I 3i9l de 16 de dezembro de I 991

Lei No 814/2018 de 07 de dezembro de 2018

Resolução no

103/2021ICMS

RESOLUÇAO 103/2021ICMS

O Conselho Municipal de Saúde de Simão Dias/Se, no uso de suas atribuiçôes legais, em

conformidade com a Lei Municipal No 13/91 de 131 12 /199í, Lei No 81412018 de 07 de Dezembro de 2018

Resolução no453, de 10 de maio de 2012 do Conselho Nacional de Saúde.

CONSIDERANDO as discursões da 29" reunião extraordinária do Conselho Municipal de Saúde

realizada em 22 de novembro de 2021;

RESOLVE:

Art. 1o - Aprovar por unanimidade pelos presentes em reunião a minuta do parecer conclusivo sobre a

reavaliação da programação anual de saúde - PAS referente ao exercício financeiro de 2021.

Art. 2o Esta resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário

Simão Dias, 22 de novembro de 2021

Homologo a Resolução No 1O3t2021tCMS, de 22 de novembro de 2021, nos termos da Lei Municipal No

13/91 de 16 de dezembro de 1991, Lei No 814/2018 de 07 de Dezembro de 2018. Lei Municipal No 814/20'18

de 07 de dezembro de 2018 e Resoluçâo 45312012 do Conselho Nacional de Saú e

Iosé nhc

Salustino Fato ,$'q$iirtn"
Conselho Municipal de Saúde Secretári nicipal de Saúde

Resolução f 701/2021/CMS de22 /10/2021 Portaria Ne 2.574 t de 0t/0U2021
Simão Dias - SE Simão Dias - SE

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

E Rua Jairo do Prado Dantas, 648 - Centro - E-mail: conselhosaude@simaodias.se.oov'br

E (79) 361.1.'252L- CEP: 49480-000 Simão Dias/SE

Página I de 1